关于推荐重庆大学学生会第三十四届
主席团成员的通知

【重大校学〔2025〕14号】
各二级团组织、学院学生会：

根据《中华全国学生联合会章程》和《重庆大学学生会

章程》的相关要求，我校第三十四次学生代表大会（以下简

称“学代会”）拟定于 2025 年 10 月召开。大会将选举产生

重庆大学学生会第三十四届主席团成员。经研究决定，现组

织开展重庆大学学生会第三十四届主席团成员推荐工作，有

关事项通知如下。

一、报名方式

重庆大学学生会第三十四届主席团由五人组成。本次推

荐工作采取组织推荐和个人自荐相结合的原则，具有重庆大

学学籍的全日制在校中国籍本科生均具有被推荐资格。

二、候选人条件

1.拥护中国共产党的领导，政治立场坚定。坚持四项基

本原则，坚持改革开放；积极拥护党的路线、方针、政策，

认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三

个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社

会主义思想，在组织生活和政治学习中表现突出。政治面貌

为中共党员（含中共预备党员）或共青团员。

2.关心学校的改革发展，关心同学的成长成才。有较强

的议事能力，能反映广大学生的意见，能代表广大学生的意

志，并能认真履行义务和行使权力。对学生会的性质、任务

和工作特点有比较深刻的认识，富有开创精神、实干精神和

团结协作精神，具有较强的责任感和工作能力。

3.品德高尚，作风正派，积极参与各类学生活动，有较

好群众基础，在同学中有较高威信，受广大学生信任，无不

良行为和处分记录。

4.在学业上学有余力，成绩优良，学习态度端正，学习

成绩（综合测评）位列专业前 30%。

5.有较强上进心、责任心，有丰富的学生工作经验，在

岗位上有工作实绩。

三、具体安排

（一）报名推荐。填写《重庆大学学生会主席团成员推

荐表》（见附件）,并将签字盖章扫描件于 10月 10日 18：00

前发送到邮箱 cquxsh@163.com。

（二）资格审查。重庆大学第三十四次学生代表大会筹

备委员会（以下简称“筹委会”）资格审查组对各单位推荐

的候选人提名人选进行资格审查，完成面试考核等程序后形

成候选人建议名单，报校党委和市学联审批。

四、其他说明

候选人提名推荐工作的最终解释权归重庆大学第三十

四次学生代表大会筹备委员会所有。

联系人：姜凌舟

联系电话：13594027736

附件：重庆大学学生会主席团成员推荐表

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生会

2025年 9月 29日